
Brasília, 2 de setembro de
2024

BGP - Publicado em 29/08/2024 - Ano 8 Edição 8.21 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Viamão

Portaria CVIA/IFRS nº 235, de 28 de agosto de 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL - CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 40,
de 4 de março de 2024, publicada no BGP em 04/03/2024, Ano 8, Edição 3.2; resolve:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 82, de 14 de junho de 2023.

Art. 2º DESIGNAR, os (as) servidores (as) abaixo relacionados(as), para, sob a presidência da primeira, para
comporem o NAPNE (Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Especí�cas) do
Campus Viamão do IFRS.

SERVIDOR(A) - MATRÍCULA SIAPE NÚMERO
Maria de Fátima Nora Lopes - SIAPE nº 1913581
Andréia Pereira Pedroso - SIAPE nº 2141203
Andréia Maria Ambrósio de Souza Accordi - SIAPE nº 3161779
Ariela Milbrath Cardoso - SIAPE nº 1017584
Belkis Chalup Silveira Roesler - SIAPE nº 3314923
Gabriel Santos Berute - SIAPE nº  2268088
Gabriela Ataide Isaia - SIAPE nº 199732
Giseli Paim Costa - SIAPE nº 1737316
Inajara Piedade da Silva - SIAPE nº 1447231
Iury de Almeida Accordi - SIAPE nº 1107944
Janaína Barbosa Ramos - SIAPE nº 2165712
Leda Maria Pereira da Silveira - SIAPE nº 2340958
Luciane Alves Santini - SIAPE nº 1911322
Luci Fortunata Motter Braun - SIAPE nº 1774287
Maria Clarice Rodrigues de Oliveira - SIAPE nº 2223321

RAFAELA SOARES DIONISIO DA SILVA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por RAFAELA SOARES DIONISIO DA SILVA,
Diretor(a) Substituto, em 28/08/2024, às 16:08,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/289321

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/289321
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/289321

